Beschriftung des Einganges
Libellé d’entrée
Eingangsklemmsteg steckbar
Bornier débrochable pour l’entrée
RWS-04
Beschriftung des Einganges
Libellé d’entrée
Lautstärke-Regler

2
5
 Typenbezeichnung
Code produit
APS-APROSYS-System-Komponente APS-04 (Eingangs-Modul für Fernbedienung)
Composant du système APS-APROSYS APS-04 (Module d’entrée pour Télécomm.)
Frontansicht:
Présentation Face avant:
Rückansicht (RWS):
Présentation Face arrière (RWS):
Spécifications techniques: Technische Angaben:
Belegung des Eingangsklemmsteges:
1 = +17V(170 mA für spez.Anwendung)
2 = NF-Eingang sym.-
3 = NF-Eingang sym.+
4 = Speisung +15V für Fernbedienung
5 = Masse
Raccordements du bornier:
1 = +17V (170 mA; pour le futur)
2 = Entrée BF sym.-
3 = Entrée BF sym.+
4 = Alimentation +15V pour télécommande
5 =  Masse
1/1 APS-04sz.pub schw.28/03/96
Daten:
- Eingang : galvanisch getrennt mit NF-Transformator
- Eingangsempfindlichkeit : - 10 dBm (245 mV)
- Eingangsimpedanz  : 600  Ohm
- Anschlüsse : symmetrisch
- Fernsteuerungen (Optionen): Ein-/Ausschalten der Verstär-
   ker-Zentrale und/oder Prioritäts-/Vorrangschaltung (VRS)
- Aktivierung der Fernsteuerung : Speisung +15V mit Strom-
  detektor d.h. beim Einschalten der extern angeschlossenen
  Fernbedien-Einheit des Typs ARC-350, APS-350 oder  APS-
  450 (GMA/NF) wird automatisch auch die Fernsteuerung
  aktiv.
 -Bedienknopf wahlweise (mit Zange) abziehbar: Bedienung